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Bästa/Bäste medlem! 

Nu börjar ett nytt år med föreningen och som nyvald ordförande vill jag gärna ta 
möjligheten att presentera mig lite mer då tekniken inte var med oss på Årsmötet 24:e 
februari 2026.  

Jag är utbildad apotekare sedan 1981 och har arbetat nästan 30 år inom 
läkemedelsindustrin. Största delen med klinisk läkemedelsforskning och på MSD 
Sverige var jag gruppchef för just Hjärt/Kärl studier. År 2009 när det blev möjligt att starta 
privata apotek tog jag chansen att tillsammans att en kollega starta ett apotek I Uppsala, 
Apoteksamariten, som vi sedan sålde 2015.  Jag har även arbetet ideellt och år 2014 blev 
jag vald till ordförande för Sveriges Farmaceuter, ett SACO förbund. Därefter ett nytt 
uppdrag som ordförande i Farmaceuter Utan Gränser och de sista åren har jag varit vice 
ordförande i Rädda Barnen, Uppsala lokalförening. Nu är jag pensionär sedan fem år 
och jobbar lite extra på apotek.  

Med åren kommer krämporna och jag har drabbats av olika hjärtåkommor så det var 
självklart att gå med i föreningen. När jag sedan blev tillfrågad att ta över 
ordförandeposten blev jag oerhört smickrad och efter lite funderande tackade jag ja. Det 
är en mycket väl fungerande förening med många trevliga och viktiga aktiviteter. Vår 
avgående ordförande Hjördis Eklund och styrelsen har gjort att fantastiskt jobb vilket 
förpliktar och jag hoppas jag kan leva upp till era förväntningar! Biera-Antti, min sambo 
sedan flera år, och jag har just flyttat in i vårt nybyggda hus så jag kommer att bo i 
Arvidsjaur en stor del av min tid. 

Vi i styrelsen har börjat planera vårens och höstens aktiviteter med start i april. 
Inbjudningar kommer efter påsk och jag ska börja med att uppdatera hemsidan så håll 
utkik. De dagliga aktiviteterna pågår redan, se bilaga. Vi noterar också flera nya 
medlemmar vilket är väldigt roligt! Det viktiga är förstås vad du som medlem vill få ut av 
ditt medlemskap. Du är alltid varmt välkommen att kontakta mig med dina tankar, idéer 
och synpunkter. Kontaktuppgifter finns nedan. 
 
Till sist vill jag önska en riktigt Glad Påsk!  
 
Bästa hälsningar Kristina 
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